



Casolux ApS
Borrevej 18
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 35 03 84 77

ÅRSRAPPORT FOR 2015/16

1. juli 2015 til 30. juni 2016

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den / 2016

Dirigent: _____

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel, produktion og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 38 tkr. og status balancerer med 1.449 tkr. med en egenkapital på 468 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

| | 2015/16 kr. | 2014/15 tkr. |
|---|----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 696.754 | 687 |
| 1 Andre personaleomkostninger | -600.605 | -285 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -30.657 | -27 |
| DRIFTSRESULTAT | 65.492 | 375 |
| Andre finansielle indtægter | 591 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -15.495 | -17 |
| RESULTAT FØR SKAT | 50.588 | 358 |
| 3 Skat af årets resultat | -12.418 | -86 |
| ÅRETS RESULTAT | 38.170 | 272 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 38.170 | 272 |
| DISPONERET I ALT | 38.170 | 272 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 63.742 | 72 |
| 4 Indretning lejede lokaler | 86.350 | 58 |
| Materielle anlægsaktiver | 150.092 | 130 |
| ANLÆGSAKTIVER | 150.092 | 130 |
| | | |
| Varelager | 713.876 | 567 |
| Varebeholdninger | 713.876 | 567 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 312.765 | 329 |
| Andre tilgodehavender | 66.739 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 174.595 | 76 |
| Tilgodehavender | 554.099 | 405 |
| Likvide beholdninger | 30.688 | 89 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.298.663 | 1.061 |
| | | |
| AKTIVER | 1.448.755 | 1.191 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Anpartskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 387.882 | 349 |
| 5 EGENKAPITAL | 467.882 | 429 |
| Hensættelse til udskudt skat | 6.000 | 5 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 6.000 | 5 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 54.751 | 45 |
| Selskabsskat | 91.065 | 108 |
| Anden gæld | 615.471 | 540 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 213.586 | 64 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 974.873 | 757 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 974.873 | 757 |
| PASSIVER | 1.448.755 | 1.191 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2015/16 kr. | 2014/15 tkr. |
|--|---|------------------------------|
| 1 Andre personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 582.658 | 285 |
| Pensioner | 3.088 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.859 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Andre personaleomkostninger i alt | 600.605 | 285 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Lejede lokaler | 10.317 | 7 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20.340 | 20 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 30.657 | 27 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 11.418 | 85 |
| Forskydning udskudt skat | 1.000 | 1 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Skat af årets resultat i alt | 12.418 | 86 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning lejede lokaler |
| Kostpris primo | 101.704 | 64.996 |
| Tilgang i årets løb | 12.918 | 38.171 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 30. juni 2016 | 114.622 | 103.167 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Akkumulerede afskrivninger primo | -30.540 | -6.500 |
| Årets afskrivninger | -20.340 | -10.317 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Afskrivninger 30. juni 2016 | -50.880 | -16.817 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 63.742 | 86.350 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

NOTER

| | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|--|----------------|---------------------------------|----------------|
| 5 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | 349.712 | 38.170 | 387.882 |
| | <u>429.712</u> | <u>38.170</u> | <u>467.882</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Ingen | | | |